
Uchwała Nr 59/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego 

w § 11 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:                  46.798,40 zł            

      zgodnie z załącznikiem nr 1.      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:                          46.798,40 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                            175.879.862,64 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                         24.670.305,72 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                    179.120.082,87 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                     31.898.634,63 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                 3.240.220,23 zł   

4) przychodami w kwocie                                                         4.940.220,23 zł    

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                     Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu                Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu                Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  59/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 sierpnia  2024 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1) Zmiany planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego: 

a) w rozdziale 75411, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, kwota 17.000,00 zł, środki przyznane 

na bieżące zadania z zakresu administracji rządowej; 

b) w rozdziale 85203, Ośrodki wsparcia, zwiększenie dotacji o kwotę 29.798,40 zł z przeznaczeniem na realizację  

programu " Za życiem"- wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi; 

2)  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

 a) zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych; 

 b) na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom., – zmiany w planie wydatków dotyczą 

zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń dla rodziny zastępczych, na kwotę 431.000,00 zł. 

 

 

 

Sporządził: Joanna Andrykowska 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 59/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 650 998,00 17 000,00 7 667 998,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 650 998,00 17 000,00 7 667 998,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 585 998,00 17 000,00 7 602 998,00

852 Pomoc społeczna 17 422 975,72 29 798,40 17 452 774,12

85203 Ośrodki wsparcia 1 691 001,00 29 798,40 1 720 799,40

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 691 001,00 29 798,40 1 720 799,40

Razem: 175 833 064,24 46 798,40 175 879 862,64

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 59/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 733 698,00 17 000,00 7 750 698,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 650 998,00 17 000,00 7 667 998,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

845 397,00 17 000,00 862 397,00

852 Pomoc społeczna 19 960 146,72 29 798,40 19 989 945,12

85203 Ośrodki wsparcia 1 691 001,00 29 798,40 1 720 799,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 000,00 29 798,40 133 798,40

855 Rodzina 6 878 197,59 0,00 6 878 197,59

85508 Rodziny zastępcze 4 808 391,00 31 000,00 4 839 391,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 033,00 379 000,00 3 080 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 750,00 -100 000,00 341 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 700,00 -54 000,00 173 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 000,00 -246 000,00 654 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

389 500,00 52 000,00 441 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 964 179,55 -31 000,00 1 933 179,55

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

544 021,00 -31 000,00 513 021,00

Razem: 179 073 284,47 46 798,40 179 120 082,87

BeSTia Strona 1 z 1


